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PER :

NJE NDRYSHIM Nii URDHRIN NR. 12 DATE 03.10.2023 TE REKTORIT
“PER MIRATIMIN E PROCEDURAVE PER APLIKIM DHE REGJISTRIM Nit
PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE MASTER PROFESIONAL
DHE MASTER SHKENCOR NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANKS

~ PER VITIN AKADEMIK 2023-2024" i o

Mbéshtetur né Urdh&rin e Pérbashkét 18 QSHA dhe QNRASH, Nr.10, daté 10.07.2023 “Pér
miratimin e kalendarit p&r procedurat e aplikimit dhe & regjistrimit né institucionet e arsimit
t& lartg pér vitin akademik 2023-2024”, n& Udhézimin Nr.12, dat& 30.06.2023 t&€ MAS “Pér
procedurat e aplikimit dhe regjisttimit ng institucionet e arsimit t& larts”, Rektori

URDHERON:

1. Né pikén 1 t& Urdhrit nr. 12, dat€ 03.10.2023 & Rektorit, “Procedurat e aplikimit pér
kandidatét q& aplikojng pér program t& paré studimi né programet e ciklit t& dyté “Master
Profesional” dhe “Master i Shkencave”, t& béhet ndryshimi si vijon:

e afati i aplikimit t¢ kandidatéve nga 25.09.2023-10.10.2023 né 25.09.2023 -
20.10.2023 _ '

2, N& pikén 2 t& Urdhrit nr.12, dat€ 03.10.2023 t& Rektorit, “Procedurat e aplikimit pér
kandidatét g& aplikojng pér transferim studimesh dhe program t& dyt& studimi ng
programet e ciklit t& dyté “Master Profesional” dhe “Master i Shkencave” té bé&het
ndryshimi si vijon: '

e afati i aplikimit t¢ kandidatéve nga 25.09.2023-10.10.2023 né 25.09.2023 -
20.10.2023 ' ‘

3. Ngarkohen pér zbatimin e ké&tij Urdh&ri dhe marrjen ¢ t& gjitha masave pér zhvillimin e
gjithe procedurave t& pranimit sa mé& sip&r, Administratori i UST-s&, Zv/Rektorét,
Dekanatet e Fakulteteve, Drejtoria e Zhvillimit t& Programeve dhe Digjitalizimit t&

- Shérbimeve Akademiko-Shkencore, Drejtoria e Marrédhénieve me Jashtd, Publikun dhe
Studentét.- - '

4. Ky Urdhér hyn né& fuqi menj&herg. T
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